Salate

Amore-Salat

Salat alla Chef

Cucumber salad

Griner Salat

Gemischter Salat

Napoli Salat

Nizza Salat

Spezial Salat

Thunfischsal at

Tomatensalat

Kreta Salat

5€

5€

10
3€

10
3€

11
4€

4€

5€

5€

10
4€

10
3€

5€



Alkoholfreie Getranke

Sprite

Krombacher Weizen alkoholfrel

a M ineralwasser
"\ _r';

.
Q Fanta

Alkoholische Getranke

. F;
! i

sl i,
@ Krombacher Alkoholfrei

Q Krombacher Weizen

10 meistbestellte Gerichte

@ Kebap Pita

‘ Kebap-Teller

a W



©

Pizza Hawai

Kase und K ebapfleisch

K ase und Ersatzschinken

Maximo-Rolle

Tortellini alla Panna

Spaghetti Bolognese

M eer esfr ichte Spaghetti

Spaghetti Tonno

Spaghetti Napoli

5€

6€

5€

10
6€



Pizza

Tagliatelle Quattro Formagia

Tagliatelle Lachs & Broccali

Pizza Prosciutto

Pizzabr dtchen

Salami Pizza

Pizza Margherita

Vegetarische Pizza

Pizza Paprika

Pizza Hollo Bollo

Pizza Brokkoli

5€

6€

13

14
4€

5€

4€

4€

10



Pizza Hollandaise

Pizza

Pizza M ushrooms

Pizza Gorgonzola

Pizza Gamber etti

M eer esfrlichte Pizza

Nudelgerichte

Spaghetti Vegetaria

.

hY i

@ Tortellini alla Spinaci

Pasta al Forno

@ Spaghetti Gorgonzola Speziale

5€

5€

4€

4€

a o



@ Tortellini Speziale Al Forno
@ Pasta Mista Marinara Al Forno
@ Tree Pasta Al Forno

@ Vegetarischer Auflauf

Beilagen
French fries
Schnitzel
N
“ Wiener Schnitzel
Saucen
‘ Ketchup

10
6€

@ O



e Mayonnaise

Pizza Spaghetti
@ Pizza Ozean
Auflaufe
@ Tunfisch-Auflauf
@ K ebap-Auflauf

@ Tagliatelle Amore

Rollos

"
Y )

i
@ K ebap-Rolle

@ O

10
4€

5€



SalateKlean

g

@ Schnitzel-Salat

-y

Al Forno

I
i

sl i,
@ Italienischer Auflauf

LY
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@ Spaghetti Al Forno

In der Box

@ K ebapbox

Calzone

Calzone

23



Soft Drinks

Q Coca-Cola Light

Uber backene Nudelgerichte

@ Tortelini Al Forno

Pizza Calzone

A\ _,.-".
@ Pizza Kebap Calzone

Baguette

@ Kase und Thunfisch

Tilrkische Spezialitaten

a o1



@ Salat Tasche

9 Lahmacun

@ Lahmacun Spezial

ﬁ Ayran
<

Mittwochsangebot

.
Y s

i . .
@ Pizza Chipolla

i
@ K ebap-Tasche

.-i-.f-.
@ Kase und Salami

3€

10
4€

4€

10
1€



Pizza - Klein @ 22cm

.
y s

‘ﬁnﬂ’:rh . .
@ Pizza Tonno e Chipolla

Pizza @ 22cm

@ Pizza Doner-T zatziki
@ Pizza Tonno-Broccoli
@ PizzaMozerella
@ Pizza L achs-Spinacci
@ Pizza Glane

Pizzen @ 26cm

@ Pizza Spinacci



Super Angebot - Pizzatag Mittwoch

.
Y s

@ Pizza Doner Hollandaise

Nicht kategorisiert

@ Jager schnitzel
@ Zigeuner schnitzel

@ Spaghetti-Schnitzel



